Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to Dott. Girolamo Bertolami

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Sig.ra Antonina Mangialardo F.to Dott. Giuseppe Torre

La presente e copia conforme all’originale e viene rilasciata in carta libera per uso amministrativo e
d’Ufficio.

Novara di Sicilia , 07.04.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Giuseppe Torre

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(ai sensi dell’art. 11 della L.R. 44/1991)

REG. PUBBL. N° 290
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo, certifica che copia della

presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo Pretorio il 08.04.2015, ove rimarra per 15 giorni
consecutivi.
Novara di Sicilia 08.04.2015

L” Addetto IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Salvatrice Ferrara F.to Dott. Giuseppe Torre

SIATTESTA

O che la presente deliberazione e divenuta esecutiva il , decimo giorno dalla
relativa pubblicazione.

® e stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.
Novara di Sicilia, 07.04.2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Giuseppe Torre

COMUNE DI NOVARA DI SICILIA

Provincia di Messina

N° 27 Reg. Del 07.04.2015

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Progetto dei lavori di “ Realizzazione di Punti di accesso infotelematici
pubblici- Misura 321/ A4- PSR SICILIA 2007-2013”CUP: G92C14000060009.
Atto di indirizzo per individuazione nuova missione di bilancio.

L'anno duemilaquindici, il giorno settedel mese diAprile alle ore18.15 nella consueta sala
delle adunanze sita nel Palazzo Municipale.

Previa l'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente Legge vennero oggi
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:
PRESENTI [ASSENTI

1. BERTOLAMI GIROLAMO Sindaco X

2. BUEMI RENATO Assessore X

3. BARTOLOTTA SALVATORE | Assessore X

4. SOFIA GIROLAMO Assessore X

5. MANGIALARDO ANTONINA | Assessore X

TOTALE 3 2

Assiste I'adunanza il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Torre il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco pro-tempore GIROLAMO
BERTOLAMI assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell’argomento in oggetto specificato.

Parere del Responsabile del servizio interessato, per la regolarita tecnica: FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di ragioneria, per la regolarita contabile: NON DOVUTO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il su riportato parere espresso ai sensi dell’art. 12 comma 1 della Legge Regi@tadel 23/12/2000;

VISTA edesaminata 8llegata proposta di deliberazione presenwadiUfficio Tecnico;

RAVVISATA [l'opportunita di approvare tale proposta in quanto rispondente alle esigkngeesta
amministrazione;

VISTO I'Ordinamento Amministrativo EE. LL

AD UNANIMITA di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELI BERA

APPROVARE la proposta di deliberazione, allegata alla presenttopearne parte integrante e sostanziale,
facendola propria interamente, avente per oggefwogetto dei lavori di “ Realizzazione di Punti di accesso
infotelematici pubblici- Misura 321/A4- PSR SICILIA 2007-2013"CUP: G92C14000060009.

Atto di indirizzo per individuazione nuova missione di bilancio”.

Dichiarare con separata unanime votazione favorevole, espressa nelle forme di legge, ailsanhsigel
della L.R. n. 44/91, la presentemediatamente esecutiva.

REGIONE SICILIANA - COMUNE DI NOVARA DI SICILIA - .

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE ]
[ |
i ; INTERESSATO
UFFICIO PROPONENTE | SETTORE IN
UFFICIO TECNICO | AREA GESTIONE TERRITORIO

OGGETTO: Progetto dei lavori di” Realizzazione di Punti di accesso infotelematici pubblic
Misura 321/ A4- PSR SICILIA 2007-201FCUF: quﬂlquﬁcmt’?ooog.
Atto di indirizzo per individuazione nuova missione di bilaneio.

OGGETTO:

= d = s 8.6 e - x ]‘ - " 411 R.

Al sensl de art. 53 de {5 iud AB6.1990, 1. 42, ol me !@'l-ﬂ!l![ﬂ con lart. 1 comma 1 1(1.“‘".[3 1 d‘. I:I .
e l'r - della l e 1 142, e = :

11 1‘ 2. 19491, I 3 come sostn Il.lﬁ d 1 (1’ i ‘omma 1 pun (o S 6 N della R ._’q”" = 2000 . a9 e

2 1 + 40, . a I 24 1 1 . 1= n e

l G i gl . i atto di indirizzo,
E?‘ba:::‘j}i:rll?[;:nlmsta di deliberazione sottoposta alla Giunta ed al Consiglio, che non sia mero 4

3 = P - (] vizio
arit Ca (-] csponsdal le d 3
deve essecre Il ! psto il parere in ordine duri sola lt‘b’l]l 4 tecni d ! Respon b El Se
interessato € qulalﬂra CO Uﬂl'tl m ‘.":‘g.no lll 5 pes-ﬂ. o diminuzione di enlrata, dc! RC‘.SDGH"‘.JIJ]]C di
iy - ] sen y
H&LN.I erla in U!ihlle 4 1d li.gﬂlﬂ.“td L Ulltabll =

itti i il par 1 cui nte prospetto:
Sulla Proposta di Deliberazione i sottoscrittl esprimono il parere di cui al sepuente prosp

Per quanto concerne la regolarita tecnica esprame p‘}rhv.. favorexo

IL RESPONSABILE DEL Jmimrseuennascssnostarsinistsentzmiatassnsessss? i ok /é
SERVIZIO INTERESSATO

5 I1, RESPONSA, ILE...... Fle sl s

Ii‘jélta 03/04/201

Per quanto concerne la regolarita contabile parete:
JL RESPONSABILE DEL. |....—Nom doviton =iz 0
SERVIZIO FINANZIARIO | -rreernisnssssmnmmmmsssssssasssarnsssiens

Data ... JL RESPONSABILE. oo

[ ] 1L VERBALIZZANTE
DELIBERAZIONE

NUMERO
| 0L




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

AREA GESTIONE TERRITORIO

OGGETTO:Progetto dei lavori di * Realizzazione di Punti di accesso infotelematici pubblici-
Misura 321/ A4- PSR SICILIA 2007-2013”"CUP: G92C14000060009.
Atto di indirizzo per individuazione nuova missione di bilancio. | |

IL RESPONSABILE DELL’'AREA

[PREMESSO

Che I'Amministrazione comunale, in linea con quanto previsto nel PSR Sicilia 2007/2013- sottomisura
921/A- “ servizi essenziali e infrastrutture rurali’- Azione 4- Punti di accesso info-telematici, ha
partecipato al  Bando Pubblico Reg Ce 1698/2005 allivato dall ‘Assessorato Risorse Agricole e
Alimentari- Regione Sicilia, per beneficiare dei fondi a disposizione per 1a realizzazione di interventi in
armonia con quanto previsto nel citato PSR Sicilia 2007/2013;

Che con deliberazione di G.C. n. 17 del 06/03/2015 & stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di
cui in aggetto per l'importo complessivo di € 57.084,10;

Che con la medesima deliberazione sono state impegnate le somme a seguito di costituzione garanzia ai
fini dell’erogazione dell’anticipazione di contributo;

Che per poter procedere all'avvio dei lavori di cui in opgetta, occorre provvedere allimpegno della
somma di € 57.084,10, previa individuazione di nuova Missione di bilancio;

Visto I'O.AEE LL. vigente nella Regione Siciliana, come integratn e modificato con L.R. 30/2000;
PROPONE

1. La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 Dare atto della necessitd dellindividuazione di nuova missione (i bilancio al fine
dell'attivazione della spesa di € 57.084.10 che trova allocazione in entrata ex risorsa 4055 ord
entrata 4054055 del redigendo bilancio 2015 e in uscitd alla missione 14- sviluppo economico
e competitivita- COFOGG1q programma 04- denominato Reti e altri servizi di pubblica
utilitd- unione eurapea- cap. 21260501 art. 1( ex int, 2120605).

3. Di dichiarare la presente di immediata esecuzione al fine di poter procedere alle successive
fasi previste dal citato DDS N. 2246 DELL'o1/07/2014.

Novara dei Sicilia 03 aprile 2015




